
 

标段编号：  2505-440305-04-01-787815002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山大道沿线基础设施改造项目示范段(深南大道至桃园

路)施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市筑地建设股份有限公司 

 

日期： 2025年07月18日 



工程编号：_2505-440305-04-01-787815002001_

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称： 南山大道沿线基础设施改造项目示范段(深南

大道至桃园路)施工

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳市筑地建设股份有限公司

日期： 2025 年 07 月 10 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人业绩情况（不

评审）

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以

合同签订时间为准）投标人自认为最具代表性

已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所

提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩）

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同

关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、

双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料

原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述

要求）。

2
拟派项目经理业绩

情况（不评审）

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起

倒推，以竣工验收日期为准）以同等职位及以

上所承担的最具代表性已完工的同类工程业

绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，

统计时只计取前 5项业绩） 注：证明文件提供

中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名

称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、

竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明

材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合

上述要求）。

3
项目负责人情况（不

评审）

项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资

格证书、职称证书、在本单位缴纳的近 6个月

社保证明等相关证明材料扫描件。

4 履约评价（不评审）

提供近 3年（从本工程招标公告的第一次发布

之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），

本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约

评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若



所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。

5
项目管理班子人员

配备情况(不评审)

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计

划，绘制投标人拟组建的项目管理部组织系统

框图，并简述拟派驻本工程主要项目管理人员

的学历、专业技术任职资格、项目管理任职资

格、专业技术工作经历与类似工程项目经验，

在本单位缴纳的近 6个月社保证明。对于项目

经理、项目技术负责人、各相关专业技术责任

人(工程师)、项目安全主任、质检负责人等，

尚需提供相应资格证书。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人业绩情况（不评审）

附表 1:

投标人基本情况一览表

序号 投标单位名

称

企业性质(勾选

其一)

企业业绩 拟派顶目经理业绩 企业资质 项 目 管 理

人员

规模

履约评价

1
深圳市筑地

建设股份有

限公司

☑民营企业

□国有企业

□其他：(自行填

写)

1、项目名称：潮南区雷岭镇东

老村百花山道路升级改造工程

建设单位：汕头市潮南区雷岭镇

东老经济联合社

合同金额：102.284348 万元

合同签订时间：2025.3.6

2、项目名称：潮南区雷岭镇东

老村新乡仔西面至官园排水沟

建设工程

建设单位：汕头市潮南区雷岭

镇东老经济联合社

合同金额：66.396559

合同签订时间：2025.3.6

3、项目名称：广兴社区“百千

万工程”广寿街休闲广场、停

车场改造提升项目

项目经理：易旭刚

1.项目名称：绿化迁

移管养分包

建设单位：中交二航

局深圳建设有限公司

合同金额：49.8700万

元

竣工验收时间：2025.

5.22

2、

3、

4、

5、

建筑装修装饰

工程专业承包

一级

市政公用工程

施工总承包二

级

建筑工程施工

总承包二级

机电工程施工

总承包二级

电力工程施工

总承包二级

建筑机电安装

工程专业承包

二级

共配置 15

人

1.工程名称：南澳中心

幼儿园一楼户外游戏

径改造

评价等级：优秀

评价时间：2024.9.30

评价单位：深圳市大鹏

新区南澳中心幼儿园

2、工程名称： 深圳市

龙岗区平安里学校 A

区二楼、三楼教师走廊

地板整修工程

评价等级：优秀

评价时间：2024.9.25

评价单位：深圳市龙岗

区平安里学校



建设单位：汕头市龙湖区珠池

街道广兴经济联合社

合同金额：69.441154 万元

合同签订时间：2025.6.16

4、项目名称：妈湾跨海通道(月
亮湾大道-沿江高速)工程施工

总承包 1 标交通疏解围档和临

时照明工程

建设单位：深圳市道隧建设有

限公司

合同金额：2228.08255 万元

合同签订时间：2024.11.1

5、项目名称：龙海三路（光正

路至聚龙中路）道路改造项目

土方及边坡支护专业分包

建设单位： 广东泰华环境工程

有限公司

合同金额：347.1241 万元

合同签订时间：2024.6.11

3、

4、

5、

注：(1)证明资料要求详见招标文件第二章投标须知·三、招投标须知正文·(六)定标《资信标要求一览表》(2)投标人须对填写的内容真实

性负责。



1

附表 2:

企业业绩

企业相关情况

企业资质等级：市政公用工程施工总承包二级

企业性质：( 民营 )

近 3年最具代表性

的

同类工程业绩

(上限 5项)

1

项目名称：潮南区雷岭镇东老村百花山道路升级改

造工程

合同金额：102.284348 万元

建设单位名称：汕头市潮南区雷岭镇东老经济联合社

合同签订日期：2025.3.6

2

项目名称：潮南区雷岭镇东老村新乡仔西面至官园

排水沟建设工程

合同金额： 66.396559 万元

建设单位名称： 汕头市潮南区雷岭镇东老经济联

合社

合同签订日期：2025.3.6

3

项目名称： 广兴社区“百千万工程”广寿街休闲

广场、停车场改造提升项目

合同金额： 69.441154 万元

建设单位名称：汕头市龙湖区珠池街道广兴经济联

合社

合同签订日期：2025.6.16

4

项目名称：妈湾跨海通道(月亮湾大道-沿江高速)

工程施工总承包 1 标交通疏解围档和临时照明工

程

合同金额： 2228.08255 万元

建设单位名称：深圳市道隧建设有限公司

合同签订日期： 2024.11.1



2

5

项目名称：龙海三路（光正路至聚龙中路）道路改

造项目土方及边坡支护专业分包

合同金额： 347.1241 万元

建设单位名称：广东泰华环境工程有限公司

合同签订日期：2024.6.11

说明：

提供近 3年(从招标公告发布之日起倒推，以合同签订日期为准)投标人自认为最

具代表性的同类 工程业绩。(不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计

取前 5 项业绩) ·注：证明文件提供中标通知书(若有)、合同关键页(含项目名

称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等)、竣工验收证明(若有)等证明材料

原件扫描件，原件备查(须证明业绩符合上述要求)。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



3

1、潮南区雷岭镇东老村百花山道路升级改造工程



4



5



6

2、潮南区雷岭镇东老村新乡仔西面至官园排水沟建设工程



7



8



9

3、广兴社区“百千万工程”广寿街休闲广场、停车场改造提升

项目



10



11



12



13



14



15



16



17

4、妈湾跨海通道(月亮湾大道-沿江高速)工程施工总承包 1标交

通疏解围档和临时照明工程



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28

5、龙海三路（光正路至聚龙中路）道路改造项目土方及边坡支

护专业分包



29



30



31



32

2、拟派项目经理业绩情况（不评审）

表 3：

拟派项目经理类似工程业绩

项目经理情况

姓名：易旭刚

年龄：35

学历：本科

注册执业资格：一级建造师注册证

职称：工程师

6 个月社保：☑有 □无

近 3年以同等职

位及以上所承担

的最具代表性已

完工的同类工程

业绩

（上限 5 项）

项目名称：绿化迁移管养分包

合同金额： 49.870000 万元

竣工验收日期：2025.5.22

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

说明：

1、项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资格证书、职称证书、在本单位

缴纳的近 6个月社保证明等相关证明材料扫描件。

2、提供项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为

准）以同等职位及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5
项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明文件提供中

标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字

盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件

备查（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



33



34



35



36



37



38



39

绿化迁移管养分包



40



41



42



43



44

3、项目负责人情况（不评审）



45



46



47



48



49



50

4、履约评价（不评审）

附表 4：

履约评价情况一览表

序

号
项目名称 建设单位 建设地点

履约评价等

级
评价时间

1

南澳中心幼儿

园一楼户外游

戏径改造

深圳市大鹏

新区南澳中

心幼儿园

深圳市大鹏

新区
优秀 2024.9.30

2

深圳市龙岗区

平安里学校 A

区二楼、三楼教

师走廊地板整

修工程

深圳市龙岗

区平安里学

校

深圳市龙岗

区
优秀 2024.9.25

3

4

5

注：提供近 3年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以履约评价

出具时间为准），本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料

原件扫描件（不超过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。按

《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



51



52



53

5、项目管理班子人员配备情况(不评审)

一、施工组织架构设想与项目管理人员配置计划

（一）、组织机构的建立

为了严格遵守合同，优质高效的完成项目施工任务，我公司决定由具有丰富

类似工程经验的注册一级建造师挂帅，并从公司内部通过竞争择优，对项目部成

员逐一进行资格认证和实际业务能力方面的综合考核，选定有丰富理论知识和施

工经验的人员组成项目经理部来承担本工程施工任务，项目部管理人员全部持证

上岗，高效并有强烈团队精神的集体，为工程建设目标的顺利实现，提供可靠的

组织保障。

工程中标后，将由公司经理牵头，总工程师具体负责落实，确保各项具体目

标（质量目标、工期目标、安全目标、文明施工和环境保护目标）的实现，为此，

组织结构保证体系如图所示：

分管生产副经理 各职能科室、

部门

总工程师

工程施工项目经理部

工程技术部行政后勤部 经营部

行
政
组

后
勤
组

土
建
施
工
组

机
电
安
装
组

质
量
安
全
组

测
量
组

技
术
资
料
组

设
备
机
修
组

材
料
组

预
算
合
同
组

总经理

财
务
组

劳
资
组



54

（二）、组织机构的构成和岗位职责

施工项目部主要管理人员构成见附表一、项目管理班子配备情况表。

项目经理部主要成员岗位职责

1、项目经理职责

（1）遵守国家有关工程建设和城市建设管理政策法规，执行施工技术管理

规范和企业规章制度，履行承包合同。

（2）负责本工程项目部的全面工作，并保证施工合同标的在本工程项目的

全面实现。

（3）按项目部内部分工，分管财务、经营合同和项目人员的政治思想工作，

坚持两个文明一起抓。

（4）根据工程合同规定，组织单位工程或专业分部分项承包工程，协调各

部门之间的关系。

（5）主持项目经济成本分析，负责项目资金合理使用，负责工程成本责任

目标的实现和项目经营合同的各项管理工作。

（6）参加建设单位组织的协调会议，并组织工程项目内部的各项协调会议。

（7）组织编制和实施工程施工组织设计、施工计划及技术管理，降低成本，

安全生产，坚持文明施工。

（8）组织制定本项目管理规章制度，加强项目管理和班组建设。

2、项目技术负责人职责

（1）在项目经理和上级部门指导下，对工程技术质量管理全面负责，是质

量的直接责任者。

（2）认真贯彻国家技术标准、规范、规程，执行公司及项目技术质量管理

规章制度，接受上级部门的监督检查。

（3）按项目经理部分工，分管项目工程部工作，组织项目工程部建立健全

项目技术质量管理制度，责任制和质量保证体系以及例会制度，负责全面质量管

理和计量管理工作，处理各种技术质量问题。

（4）主持编制工程项目质量计划和工程项目质量策划工作，编制项目工程

的施工组织设计、参加图纸会审、做好单位工程技术交底及安全措施工作。

（5）制定推广“四新”计划，降低成本措施，参加项目经济活动分析，提

高技术管理水平。



55

（6）领导项目工程部管理及质量、安全、试验、计量测量部门工作，确保

项目技术、质量、效益指标的完成。

（7）组织参加工程项目的施工进度、施工质量、施工安全和创标准化文明

工地的检查，确保本工程项目达到工程验收一次合格。

3、各相关专业技术责任人(工程师)职责

（1）在项目经理的领导下，分管土建（或安装）各自专业的施工技术工作。

（2）认真熟悉图纸，严格按设计图、施工组织设计和规范、规程，负责各

自专业的单位工程和分部工程的技术交底工作。

（3）负责并组织编写各自专业的项目质量计划。

（4）负责组织编写特殊项目，特殊部位的施工方案。

（5）负责各自专业工程项目的施工资料、交工资料的收集整理和归档工作，

确保工程顺利交工。

（6）参加图纸会审，参加项目经理部组织的施工进度、质量、安全和创标

化文明工地的检查和评比活动。

4、质量负责人职责

（1）负责施工过程的质量控制和最终检查，制定质量控制手册。

（2）负责编制工序检查及中间交工证书的送审和报批。

（3）负责分项、分部、单位工程的质量检验评定。

（4）每月汇总当月质量存在的问题，找出主要问题，分析原因，提出纠正

措施。

（5）负责产品标识和状态标识检查，实现过程标识可追溯性。

（6）负责统计技术应用，及时排除可能造成危害的隐患。

（7）负责特殊工种、质检人员技证检查登记，对存在问题及时向领导提出

整改意见。

（8）有权对质量检查不合格的产品禁止放行，对违反规定使用不合格品和

放行未经过检验的产品的人和事，有权向上级反应和汇报。

5、项目安全负责人职责

（1）严格执行国家、行业、公司有关安全工作法规和标准，确保施工过程

安全生产。

（2）参加安全大检查和安全技术交底工作，作好日常安全检查和交底，对



56

分管的安全工作负责。

（3）发现不安全因素及时采取安全措施，并按照规定签发安全整改通知单，

定人定时进行整改，并严格按照要求对整改结果进行复查。

（4）积极提出安全生产的合理化建议，促进施工生产的安全性。

（5）定期与不定期检查施工操作的安全性。

（6）负责现场安全生产检查，对存在的问题向领导提出整改意见并上报安

全报表。

6、造价师职责

（1）负责编制工程预算、结算书，保证工程收入。

（2）负责投标报价与合同签定工作。

（3）办理预算外签证，落实索赔款项。

（4）定期盘点，协助做内部成本核算。

（5）协调公司内部专业队伍施工，为上级领导部门提供各类经济信息。

（6）有效控制成本费用的开支，做好成本分析。

7、资料员职责

（1）负责项目技术资料、质量记录的收集、检查、整理、保管、归档工作，

竣工资料的整理、编目、装订和移交工作；

（2）负责对质保单位和公司、技术、质安部门的业务联系（负责相关文件

和资料分发、保管、上报等）；

（3）参与施工组织设计（方案）的编写工作。

8、材料员职责

（1）负责调查物资采购渠道，制定合格分供方名录，编制采购计划拟制订

货合同，报项目经理批准后，按时组织采购，并对供应物资的质量负责。

（2）根据施工的情况，及时修正材料进场计划，以满足施工进度的要求。

（3）执行质量管理体系质量手册中的相关规定，未经过批准不允许在未进

入公司合格材料供应商目录的供货商厂家采购物资。

（4）负责组织对购进物资的产品标识，对拟购和购进物货抽样送检，接到

试验报告合格后方可进货，并对检验和试验状态进行标识。

（5）负责对供应商提供的物资组织验收、贮存、防护和发放。

（6）负责按规范制度组织物资的搬运、贮存、建帐登记、发放编制报表，



57

标识传递和保管等物资技术资料管理。

（7）负责组织对不合格物资的评审和处置，并对其实施情况进行监督检查。

（8）负责主要施工机械、车辆的调派、检查、监督车辆的使用、保养、维

修和标识，使其处于完好的技术状态，满足施工生产的需要。

二、拟组建的项目管理部组织系统框图

总经理

土
建
专
业
工
程
师

道
路
与
桥
梁
专
业
工
程
师

质
检
负
责
人

材
料
负
责
人

后
勤
组

市
政
工
程
专
业
工
程
师

电
气
专
业
工
程
师

给
排
水
专
业
工
程
师

项目经理

项目安全负责人项目技术负责人 生产主管

总工室

施工总承包工程项目管理部

项目管理部组织系统框图



58

三、项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工程

情 况

证书名称
级

别
证号 专业

原服

务单

位

项目数
项目

名称

项目经理
易旭

刚

工程

师

建造师注

册证书

一

级

粤

1442019202009517

市政公

用工程

本单

位
无 无

项目技术

负责人

郑铿

荣

高级

工程

师

职称证
高

级

高职证字第

0500101046182 号

建筑工

程技术

管理

本单

位
无 无

质检负责

人

黄丽

婷
/ 岗位证 /

0622410900037000

002

市政工

程

本单

位
无 无

项目安全

主任
胡平 /

安全生产

考核合格

证书

C3
粤建安

C3(2004)0010661

建筑工

程

本单

位
无 无

市政工程

师

李碧

玉

工程

师
职称证

中

级

B062439910102261

6

市政工

程

本单

位
无 无

道路工程

师

孙团

生

工程

师
职称证

中

级
2203003079168

道路与

桥梁工

程

本单

位
无 无

造价工程

师

刘茂

高

工程

师

注册造价

师证

一

级

建

[造]142444000292

82

安装工

程

本单

位
无 无

安全员
黄雪

峰
/

安全生产

考核合格

证书

C3
粤建安

C3(2020)0002880

建筑工

程

本单

位
无 无



59

安全员
莫丽

璇
/

安全生产

考核合格

证书

C3
粤建安 C3（2024）

0031856

建筑工

程

本单

位
无 无

劳资专管

员

周小

娟
/ 岗位证 /

0622411300037000

143

建筑工

程

本单

位
无 无

施工员
段书

权
/ 岗位证 / 440021202443879

市政工

程

本单

位
无 无

施工员 陈超 / 岗位证 /
0622410400042000

391

市政工

程

本单

位
无 无

材料员 姚若华 / 岗位证 /
062241110003700001

3
建筑工程 本单位 无 无

资料员 黄筠婷 / 岗位证 /
062241140003700000

8
建筑工程 本单位 无 无

质量员 陈小芳 / 岗位证 /
062241070005000001

3
装饰装修 本单位 无 无

质量员 林家明 / 岗位证 /
062241070003700000

2
装饰装修 本单位 无 无



60

项目经理 易旭刚

2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 易旭刚 性 别 男 年 龄 35

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

43052419900
6030016

手机号码 13715379618

参加工作时间 2013.7 从事项目经理（建造

师）年限
5

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442019202009517

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

中 交 二 航

局 深 圳 建

设 有 限 公

司

绿 化 迁 移

管养分包

绿化迁移管

养，49.8700

万元

2025.3.20-20
25.5.22 已完 合格



61



62



63



64



65



66



67

项目技术负责人 郑铿荣

3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 郑铿荣 性 别 男 年 龄 56

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历

证件类

型
身份证 证件号码 440524196712160035

手机号码 13502931123 证件号（职称证书编

号）

高 职 证 字 第

0500101046182
号

参加工作时间 1990.7 从事技术负责人年限 15

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



68



69



70



71

质检负责人黄丽婷

4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄丽婷
证件

类型
身份证 证件号码 440306199209210824

手机号

码
13751115021 证件号（质量员证编号） 0622410900037000002



72



73



74

项目安全主任 胡平

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 胡平
证件

类型
身份证

证件号

码
429006198008160377

手机号

码
15340690816 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2004)0010661



75



76



77

市政工程师李碧玉



78



79

道路工程师孙团生



80



81

造价工程师刘茂高



82



83

安全员 黄雪峰

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 黄雪峰
证件

类型
身份证

证件号

码
431125198810034123

手机号

码
15989472530 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020)0002880



84



85



86

安全员 莫丽璇



87



88

劳资专管员周小娟

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 周小娟
证件类

型
身份证

证件号

码
36031119900328102X

手机号

码
13823100741 证件号 0622411300037000143



89



90



91

施工员 段书权



92



93

施工员 陈超



94



95

材料员 姚若华



96



97

资料员 黄筠婷



98



99

质量员 陈小芳



100



101

质量员 林家明



102


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目负责人情况（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目管理班子人员配备情况(不评审)

